UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                    ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư

số 23/2020/TT-BTC

                                                               Kính gửi: Kho bạc Nhà nước tỉnh

Căn cứ Công văn số 8801/BTC-KBNN ngày 06/8/2021 của Bộ Tài chính

về việc dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/2020/TT-BTC ngày

13/4/2020 của Bộ Tài chính quy định tạm ứng, vay ngân quỹ nhà nước của

ngân sách nhà nước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Kho bạc Nhà nước tỉnh nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/2020/TT-BTC theo yêu cầu của Bộ

Tài chính tại Văn bản số 8801/BTC-KBNN nêu trên (có đính kèm văn bản); gửi

Văn bản góp ý về Kho bạc Nhà nước - Bộ Tài chính trước ngày 26/8/2021, đồng gửi

UBND tỉnh để theo dõi.

(Dự thảo Thông tư được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Bộ Tài chính:

www.mof.gov.vn)

Đề nghị Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;           CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                             Lê Ngọc An

http://www.mof.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T14:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-10T15:46:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T10:59:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T10:59:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T10:59:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T10:59:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!